- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于举办中银小微企业数字信贷芯连心暨
“小升规”政策解读的通知

为助力佛山企业进一步加强结构调整、转型升级的步伐，

推动本土企业上规模，降低企业融资成本，解决企业融资困难，

营造一流的营商环境，协会联合中国银行广东省分行、中国银

行佛山分行举办中银小微企业数字信贷芯连心活动，现将有关

事项通知如下：

一、活动时间

2019 年 9 月 3 日下午 14:30-16:30（14：00 签到）。

二、活动地点

佛山市南海区狮山镇雅乐轩酒店二楼大会议室。

三、组织单位

（一）主办单位：中国银行广东省分行；

（二）承办单位：中国银行佛山分行；

（三）支持单位：佛山市南海区高新技术产业协会。

四、参加人员

企业负责人、项目负责人、财务负责人。

五、活动议程

- 2 -

14:00-14:30 签到；

14:30-14:45 领导致辞；

14:45-15:05 中国银行高新技术企业授信产品介绍；

15:05-15:35 工业企业“小升规”政策解读；

15:35-16:30 企业与银行融资洽谈。

五、其他事项

（一）报名方式：请有意向的企业从速报名，于 8 月 27 日

下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通知

并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》至

协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协会秘书

处报名，联系人：孙锐成、陈景钊，联系电话：0757-86683862；

（二）企业报名成功后，可提前准备与银行融资等相关的

问题并请准时出席参加。

附件 1：报名回执

佛山市南海区高新技术产业协会

2019 年 8 月 12 日

- 3 -

附件 1：

中银小微企业数字信贷芯连心暨

“小升规”政策解读报名回执

注：请有意向的企业从速报名，于 8月 27 日下午 5:00 前登录协会

官方网站 http://www.nhhtia.com 浏览活动通知并点击“马上报名”填

写参加人员信息或发送《报名回执》至协会秘书处邮箱：

nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协会秘书处报名，联系人：孙锐成、

陈景钊，联系电话：0757-86683862。

单位名称

序号 姓名 职务 联系电话

1

2

3

企业遇到的问题简述

	附件1：
	中银小微企业数字信贷芯连心暨
	“小升规”政策解读报名回执